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LACIBIOS FEMINA PROTECTA żel do higieny intymnej 150 ml
 

Cena: 19,49 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 150 ml

Postać żel

Producent EXELTIS POLAND SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaLACIBIOS FEMINA PROTECTA żel do higieny intymnej 150 mlŻel do higieny intymnej LaciBios femina Protecta przeznaczony
jest do codziennego stosowania:dla kobiet wrażliwych, podatnych na alergie,w każdej sytuacji, w której pojawia się podrażnienie lub
dyskomfortu w okolicach intymnychdo codziennego mycia okolic intymnych w trosce o trwałe zdrowie intymneDziałanieSkutecznie
łagodzi podrażnienia błon śluzowych, daje uczucie komfortu i świeżości. Eliminuje nieprzyjemne zapachy. Wzmacnia naturalny system
ochronny błon śluzowych. Łagodzi stany zapalne oraz przyspiesza gojenie się mikrourazów.Kwas mlekowyZapewnia kwaśne pH (3,5),
które tworzy barierę ochronną.Chlorheksydyna wykazuje działanie bakteriobójcze i bakteriostatyczne oraz działanie
antywirusowe.Ekstrakt z nagietkaZapewnia działanie regenerujące, przeciwzapalne oraz tonizujące.Allantoina i D-panthenolRegenerują,
nawilżają i wygładzają skórę. Stymulują też wzrost i odnowę komórek, wykazują działanie ochronne, kojące i łagodzące.GlicerynaTworzy
filtr na skórze zabezpieczający ją przed odparowaniem wody. Ma działanie wygładzające i zmiękczające.Detergenty cukrowe i betaina to
naturalne substancje, zapewniają bardzo delikatne, lecz efektywne mycie okolic intymnych.LaciBios femina Protecta specjalistyczny żel
do higieny intymnej dla kobiet:To podwójna ochrona przed drobnoustrojami.To naturalne składniki.Jest przebadany dermatologicznie i
alergologicznieNie wysusza delikatnej skóry okolic intymnych.Jest bezpieczny i niepowodujący podrażnień. Wolny od SLS, SLES, PEG,
parabenów.Jest odświeżający i kojący.Sposób użyciaNiewielką ilość żelu nanieść na dłoń, rozcieńczyć z wodą, umyć okolice intymne,
następnie spłukać. Stosować codziennie w zależności od potrzeb.SkładAqua, Cocamidopropyl Betaine, C08-14 Alkylpolyglucoside,
Glycerin, Chlorhexidine Digluconate, Xanthan Gum, Lactic Acid, Allantoin, Calendula Officinalis Flower Extract,
Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone, Magnesium Nitrate, Magnesium Chloride, Panthenol.
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